２０２２年７月吉日

お客様各位

 千葉県茂原市小林１７１７‐１

     株式会社ドレイコ カヤマ醸造所

代表取締役 香山 成哲

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・

副資材などの調達コストの上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、生産年齢人口の減少による

労働力不足など、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、徐々に

弊社内での吸収が不可能となってきており、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難

な状況となって参りました。 つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２２年８月ご注文分よ

り一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・甘酒あまま 120ml

  ※甘酒あまま 860ml、NUTRUITS（ニュートリーツ）これらの製品も順次値上げを予定しております。

【改定内容】

・改定前：定価 180円（税抜）

・改定後：定価 200円（税抜）

【価格変更日】

２０２１年８月１ 日（月）ご注文分より順次

以 上